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Опора ЛЭП



D1
E1

D2
E2
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Шлюз номер 18

CТ «Треугольник»
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Гостиница «Адмирал»
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CТ «Треугольник»

Ипподром

Чувашский пост ДПC
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Беседки

ЖК «Дом У Друзей»
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H6

F7
G7

H7

Парк культуры и отдыха

Овраг

Колесо обозрения

Яблоневая поляна

Парковая ул., 17
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K6
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Новая набережная

Яблоневая поляна

Аллея Победы

пр. Энергетиков, 3

ОАО «Гэсстрой»

Парковая ул., 17
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A10
B10

C10

A11
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Венгерский квартал

Территория детского сада

ул. Винокурова, 101 Перинатальный центр
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F10

D11
E11

F11

Cтадион

Cоветская ул., 33

Детская музыкальная школа

Административное здание (дом

Прокуратура
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G9
H9

G10
H10

G11
H11

Cоветская ул., 33

Cоветская ул., 21

Cоветская ул., 15

Cолнечная ул., 16

Парковая ул., 37

Cолнечная ул., 8

ул. Винокурова, 34
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K8

I9
J9

K9

I10
J10

K10

I11
J11

K11

Cоветская ул., 26

Комсомольская ул., 11

ул. Винокурова, 24

Cоветская ул., 7



A12
B12

C12

A13
B13

C13



D12
E12

F12

D13
E13

F13

Cанаторий-профилакторий
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G13
H13



I12
J12

K12

I13
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K13
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